

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 1 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 16-05-2007 - 13:07:55 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-04-2007 A 30-04-2007

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 MCE MICROTÉCNICA SISTEMAS DE ENERGIA LTDA	000000	11-04-2007	028185	1,000	204,5100	204,51
ACIDO FLUORSSILICICO	KG	000001 COMERCIAL TAKEL COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA	000000	02-04-2007	013835	1.250,000	0,3400	425,00
ADESIVOS PARA VIATURAS	UN	001340 TONICEL COM. FAIXAS E CARTAZES SERVIÇOS PINTURA	000000	09-04-2007	000813	1,000	1.070,0000	1.070,00
AREIA FINA	M3	000458 DOMINGOS ALBIERO NETO ME	000000	30-04-2007	000134	94,000	25,0000	2.350,00
AREIA GROSSA	M3	000573 DOMINGOS ALBIERO NETO ME	000000	30-04-2007	000134	8,000	25,0000	200,00
ARTIGOS DIVERSOS PARA ESCRITORIO	UN	000013 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	17-04-2007	295393	1,000	6,7000	6,70
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878 FARMAPIRES LTDA	000000	03-04-2007	001102	5,000	14,2520	71,26
BLAZER FEMININO	PÇ	001362 ROSÂNGELA APARECIDA PIAZZA ANTUNES ME	000000	13-04-2007	000242	3,000	37,7000	113,10
BOTAS DE BORRACHA	PAR	000479 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	10-04-2007	000991	5,000	24,8000	124,00
BOTINAS HIDROFUGADAS	PAR	000924 MARLUVAS CALÇADOS DE SEGURANÇA LTDA	000000	25-04-2007	036026	54,000	42,2200	2.279,88
CADEADO 25MM	PC	000157 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REGIAO CAPIVARI	000000	04-04-2007	350342	10,000	7,6200	76,20
CALÇA FEMININA DIVERSOS Nº	PC	001177 ROSÂNGELA APARECIDA PIAZZA ANTUNES ME	000000	13-04-2007	000242	25,000	29,5000	737,50
CALÇA MASCULINA GABARDINI DIVERSOS Nº	PC	000523 ROSÂNGELA APARECIDA PIAZZA ANTUNES ME	000000	13-04-2007	000242	3,000	32,5000	97,50
CALÇADO DE SEGURANÇA MASCULINO-Nº DIV.	PAR	001249 MARLUVAS CALÇADOS DE SEGURANÇA LTDA	000000	25-04-2007	036026	26,000	37,2300	967,98
CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL KODAK C 310	UN	000161 AMERICANAS.COM S/A - COMÉRCIO ELETRÔNICO	000000	30-04-2007	094852	1,000	474,9000	474,90
CAMISA FEMININA - ADMINISTRAÇÃO - Nº DIV.	PC	000890 ROSÂNGELA APARECIDA PIAZZA ANTUNES ME	000000	13-04-2007	000242	24,000	29,8000	715,20
CAMISA FEMININA COPEIRAS - Nº DIVERSOS	PÇ	001363 ROSÂNGELA APARECIDA PIAZZA ANTUNES ME	000000	13-04-2007	000242	9,000	18,9000	170,10
CAMISA MOD. MASC. BRANCAS Nº DIVRS.	PC	000507 BENEDICTO MÂNCIO DE CAMARGO ME	000000	03-04-2007	000043	64,000	23,0000	1.472,00
	PC	000507 BENEDICTO MÂNCIO DE CAMARGO ME	000000	17-04-2007	000045	3,000	23,0000	69,00
CAPS PVC PBA 60 MM	PC	000177 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	000000	16-04-2007	001870	50,000	2,9000	145,00
	PC	000177 ACB HIDRAULICA INDUSTRIAL LTDA	000000	17-04-2007	001046	50,000	2,7400	137,00

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 2 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 16-05-2007 - 13:07:55 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-04-2007 A 30-04-2007

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCMT0	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CARIMBO - TAMANHOS DIVERSOS	PC	001170 CAMPANHAO & CIA LTDA	000000	04-04-2007	013450	2,000	32,5000	65,00
CARTUCHO HP 51645-PRETO 42 ML (CX C/ 02)	CX	001418 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	02-04-2007	290846	2,000	137,5100	275,02
CARTUCHO IMPR. HP 3700 DN ORIGINAL-PRETO	PÇ	000216 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	17-04-2007	295393	2,000	433,0600	866,12
CARTUCHO IMPR. HP 3700 DN-ORIGINAL-COLOR	PC	001276 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	17-04-2007	295393	3,000	557,5800	1.672,74
CARTUCHO JAT0 TINTA C8728AL COLOR	PÇ	001444 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	17-04-2007	295393	2,000	59,5600	119,12
CARTUCHO JATO TINTA C6656AL PRETO	PÇ	001443 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	17-04-2007	295393	2,000	54,8400	109,68
CARTUCHO PARA MÁSCARA COM VISOR	UN	000078 BALASKA EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS COMÉRCIO LTDA	000000	19-04-2007	003128	4,000	17,4200	69,68
CARTUCHO PRETO 11A IMPR. HP 2420-REMANUF	PÇ	000583 SUPRI IMPORT SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA	000000	11-04-2007	000533	1,000	110,0000	110,00
CARTUCHO PRETO 13A IMPR. HP 1200-REMANUF	PÇ	000220 SUPRI IMPORT SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA	000000	11-04-2007	000533	1,000	65,0000	65,00
CARTUCHO PRETO 49 A IMPR. 1320 REMANUF	UN	000218 SUPRI IMPORT SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA	000000	11-04-2007	000533	4,000	65,0000	260,00
CARTUCHO PRETO 61X IMPR. HP 4100-REMANUF	PÇ	000219 SUPRI IMPORT SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA	000000	11-04-2007	000533	1,000	95,0000	95,00
CHAVE INSTALAÇÃO E RETIRADA DE VEDANTES	PÇ	001152 HYDROLACRE INDUSTRIA PANAMERICANA DE SANEAMENTO LT	000000	16-04-2007	002594	2,000	35,0000	70,00
CHOCOLATE EM PO	LATA	000526 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	23-04-2007	013616	36,000	2,9800	107,28
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	10-04-2007	007800	30,000	11,5000	345,00
	SC	000540 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	23-04-2007	007883	30,000	11,5000	345,00
COLORO EM GAS	KG	000003 HIDROMAR INDUSTRIA QUIMICA LTDA	000000	05-04-2007	034654	900,000	3,2500	2.925,00
	KG	000003 GR INDÚSTRIA, COM. TRANSPORTE PROD. QUÍMICOS	000000	16-04-2007	021719	900,000	4,2500	3.825,00
CONCRETO FCK 150/200 - BRITA 01	M3	000668 PORTOBLOCO ART. DE CIMENTO CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA	000000	03-04-2007	003430	2,000	124,0000	248,00
	M3	000668 PORTOBLOCO ART. DE CIMENTO CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA	000000	11-04-2007	003434	5,000	124,0000	620,00

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 3 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 16-05-2007 - 13:07:55 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-04-2007 A 30-04-2007

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
	M3	000668 PORTOBLOCO ART. DE CIMENTO CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA	000000	12-04-2007	003436	4,000	124,0000	496,00
CONCERTO COMPACTADOR, FURADEIRA, ETC	UN	001179 CIVIL SANE EQUIPAMENTOS E BOMBAS LTDA ME	000000	30-04-2007	003406	1,000	1.800,0000	1.800,00
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA	000000	25-04-2007	009332	11,000	10,7136	117,85
CONTENTOR PLASTICO CAIXA PLASTICA	PC	000984 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	23-04-2007	000998	30,000	16,5000	495,00
CORANTE XADREX - 50 ML	UN	001356 CASA DE TINTAS PORTO FELIZ LTDA	000000	25-04-2007	006341	56,000	3,1600	176,96
COZINHA DIVERSOS	UN	000440 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	17-04-2007	049657	4,000	16,0850	64,34
CREME VEGETAL 500 GR.	POTE	000555 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	23-04-2007	013616	10,000	2,5300	25,30
CURVA PB JE OCRE 150 X 90º	PC	000667 ACB HIDRAULICA INDUSTRIAL LTDA	000000	17-04-2007	001046	10,000	39,0000	390,00
CURVA PVC 60 MM X 90.	PC	000185 ACB HIDRAULICA INDUSTRIAL LTDA	000000	17-04-2007	001046	30,000	8,5000	255,00
CURVA PVC DEFOFO 90º DN 150MM	PC	001045 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	000000	04-04-2007	001859	6,000	78,0000	468,00
CURVA PVC PBA 2" X 45º	PC	000535 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	000000	16-04-2007	001870	50,000	5,3000	265,00
DISPOSITIVO SUPRESSÃO DE ÁGUA (HÓSTIA)	UN	001213 HYDROLACRE INDUSTRIA PANAMERICANA DE SANEAMENTO LT	000000	16-04-2007	002594	100,000	0,1600	16,00
EQUIPAMENTOS/BOMBAS SUPRIMENTOS DIVERSOS	UN	000883 BOMBAS PAULO DE SOROCABA LTDA	000000	23-04-2007	011339	3,000	45,0000	135,00
FERRAMENTAS DIVERSAS	PÇ	000370 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	23-04-2007	000999	17,000	19,4118	330,00
FILTRO DE PAPEL	CX	000528 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	23-04-2007	013616	6,000	1,7900	10,74
FITA DE ÁUDIO/VÍDEO	UN	001346 PATRICK DE CAMARGO VIEIRA ME	000000	05-04-2007	000177	3,000	22,0000	66,00
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ	000000	10-04-2007	000307	1.769,300	2,3038	4.076,11
HIDROMETRO MULT. 3M³/H - 3/4" - CLASSE B	PÇ	000015 ENERGYRUS SANEAMENTO LTDA	000000	17-04-2007	000831	1.000,000	42,0000	42.000,00
	PÇ	000015 ENERGYRUS SANEAMENTO LTDA	000000	19-04-2007	000835	800,000	42,0000	33.600,00

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 4 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 16-05-2007 - 13:07:55 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-04-2007 A 30-04-2007

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCMT0	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO	UN	000011 CAMPANHAO & CIA LTDA	000000	27-04-2007	013532	5,000	19,6000	98,00
L E I T E	LT	000547 COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA M.M. LTDA ME	000000	02-04-2007	000612	498,000	1,1500	572,70
LABORATORIO - EQUIPAMENTOS DIVERSOS	UN	000006 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS P/ LABORATORIOS LTDA	000000	27-04-2007	005429	6,000	24,0167	144,10
LACRE ANTI FRAUDE P/PORCA 3/4 AZUL	PC	000880 HYDROLACRE INDUSTRIA PANAMERICANA DE SANEAMENTO LT	000000	16-04-2007	002594	500,000	0,9800	490,00
LANCHES (PÃO + PRESENTO + QUEIJO)	UN	001373 BRAGANTIM, CAMARGO & CAMARGO LTDA.	000000	02-04-2007	001287	2.395,000	0,8900	2.131,55
	UN	001373 BRAGANTIM, CAMARGO & CAMARGO LTDA.	000000	30-04-2007	001294	3.184,000	0,8900	2.833,76
LIVROS/VÍDEOS: TECNICOS E LEGISLACAO	UN	000798 IOB INFORMAÇÕES OBJETIVAS PUBL JURIDICAS LTDA	000000	23-04-2007	007938	12,000	31,4167	377,00
LUBRIFICANTES E FILTROS	UN	000404 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	000000	17-04-2007	004923	8,000	67,1875	537,50
LUVA DE RASPA CANO MEDIO	PC	000630 BALASKA EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS COMÉRCIO LTDA	000000	19-04-2007	003128	50,000	5,1800	259,00
LUVA PVC PBA DE CORRER 2"	PC	000192 AMANCO BRASIL LTDA	000000	12-04-2007	409569	150,000	4,1129	616,93
MÁSCARA COM VISOR	PÇ	000070 BALASKA EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS COMÉRCIO LTDA	000000	19-04-2007	003128	1,000	424,3000	424,30
MASSA ASFÁLTICA CBUQ	TON	000131 CONSTRUTORA ESTRUTURAL LTDA	000000	17-04-2007	001334	21,270	120,0000	2.552,40
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	23-04-2007	000999	3,000	46,0000	138,00
ÓCULOS DE SEGURANÇA SPARTAN CINZA	UN	000077 BALASKA EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS COMÉRCIO LTDA	000000	19-04-2007	003128	40,000	7,5600	302,40
OCULOS DE SEGURANCA SPARTAN INCOLOR	PC	000676 BALASKA EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS COMÉRCIO LTDA	000000	19-04-2007	003128	40,000	6,0900	243,60
OLEO DIESEL	LT	000402 ALEXANDRE AMBROSIO FILHO & CIA LTDA	000000	09-04-2007	007295	70,770	2,0489	145,00
	LT	000402 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ	000000	10-04-2007	000307	1.480,300	1,6622	2.460,55

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 5 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 16-05-2007 - 13:07:55 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-04-2007 A 30-04-2007

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCMT0	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PARAFUSOS E PORCAS DIVERSAS	PÇ	000465 BEATRIZ RUBINI AMBROSIO ME	000000	04-04-2007	000094	3,000	82,1567	246,47
PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA CELULARES	UN	000009 CELULAR GOLD TELECOMUNICAÇÕES LTDA	000000	11-04-2007	018969	1,000	38,0000	38,00
	UN	000009 CELULAR GOLD TELECOMUNICAÇÕES LTDA	000000	11-04-2007	018975	1,000	52,0000	52,00
	UN	000009 CELULAR GOLD TELECOMUNICAÇÕES LTDA	000000	11-04-2007	018968	3,000	102,3333	307,00
	UN	000009 CELULAR GOLD TELECOMUNICAÇÕES LTDA	000000	11-04-2007	018976	1,000	47,0000	47,00
PEÇAS E SERVIÇOS - COLETOR DE DADOS TRG	PC	001241 INFOX COMÉRCIO E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	000000	27-04-2007	000780	1,000	281,0000	281,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913 BILCI COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	000000	05-04-2007	001475	4,000	25,5000	102,00
	PC	000913 BILCI COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	000000	05-04-2007	001478	6,000	70,6667	424,00
	PC	000913 BILCI COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	000000	05-04-2007	001476	11,000	37,7727	415,50
	PC	000913 BILCI COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	000000	05-04-2007	001477	7,000	35,1429	246,00
	PC	000913 BILCI COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	000000	05-04-2007	001479	2,000	22,5000	45,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS RETRO	PC	000999 CLAUDEMIR GABAN ME	000000	26-04-2007	002039	10,000	262,8600	2.628,60
PNEU 175 X 70 SR 13	PC	000425 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REGIAO CAPIVARI	000000	12-04-2007	351262	2,000	141,0000	282,00
PNEU 750 X 16 LISO	PC	000427 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REGIAO CAPIVARI	000000	24-04-2007	352490	2,000	348,0000	696,00
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996 RELUZ QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	000000	04-04-2007	001893	12.950,000	0,6380	8.262,10
PONTA PARA RAMAL - P 09 - 1,00 MT	UN	000171 CAVALLARI & PINOTTI LTDA EPP	000000	11-04-2007	001064	3,000	180,0000	540,00
PONTA SEM FIM - P 06	UN	000170 CAVALLARI & PINOTTI LTDA EPP	000000	11-04-2007	001064	6,000	50,0000	300,00
REFEIÇÃO P/ REUN. SOCIAIS/VISITAS ESCOLA	UN	000626 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	000000	26-04-2007	083724	1,000	196,9800	196,98
	UN	000626 JOSÉ CARLOS VANDEVELD & CIA LTDA	000000	27-04-2007	006895	2,000	75,0000	150,00
	UN	000626 BRAGANTIM, CAMARGO & CAMARGO LTDA.	000000	30-04-2007	001295	3,000	41,9333	125,80
REGISTRO FF P/ PVC 2"	PC	000306 AQUA VAL COMÉRCIO DE VÁVULAS E CONEXÕES LTDA ME	000000	13-04-2007	000706	30,000	89,0000	2.670,00
RESPIRADOR VALVULADO	PÇ	000071 BALASKA EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS COMÉRCIO LTDA	000000	19-04-2007	003128	300,000	7,1200	2.136,00

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 6 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 16-05-2007 - 13:07:55 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-04-2007 A 30-04-2007

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
RETROPROJETOR 2500 LUMENS - PAT. 1470	UN	000079 MERCALTI COMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA	000000	24-04-2007	000593	1,000	495,0000	495,00
SELIM PVC OCRE 150 X 100 MM	PC	000622 ACB HIDRAULICA INDUSTRIAL LTDA	000000	17-04-2007	001046	30,000	7,6500	229,50
TARRACHA MANUAL 3/4	PC	000384 ACB HIDRAULICA INDUSTRIAL LTDA	000000	17-04-2007	001045	100,000	7,9000	790,00
TEE PVC PBA 60 MM	PC	000204 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	000000	16-04-2007	001870	50,000	7,7000	385,00
TUBETE METÁLICO 1" - COMPLETO	UN	000160 SAVIPRI COMÉRCIO DE HIDRÔMETROS LTDA	000000	18-04-2007	001974	100,000	12,4800	1.248,00
TUBO PVC OCRE/ESGOTO DN 150 MM 6"	PÇ	000340 DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	000000	11-04-2007	000107	15,000	66,0513	990,77
TUBO PVC PBA 2"	BR	000119 ASPERBRAS BAHIA LTDA	000000	30-04-2007	010630	1.000,000	23,4600	23.460,00
TUBO PVC PBA 4"	BR	000120 DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	000000	11-04-2007	000307	30,000	92,4400	2.773,20
	BR	000120 DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	000000	11-04-2007	000207	100,000	93,2150	9.321,50
VEDANTE CORTE DE ÁGUA - LATÃO/BORRACHA	UN	001214 HYDROLACRE INDUSTRIA PANAMERICANA DE SANEAMENTO LT	000000	16-04-2007	002594	100,000	2,3000	230,00